

Jeanette Forssman, ledamot



Presentation & Bakgrund

Min resa inom Svenska Brukshundklubben (SBK) började redan 1977, och även om det har funnits uppehåll på grund av utlandsvistelser och perioder utan hund, är jag i hjärtat en sann SBK:are!

Utöver mitt engagemang för hundar spelar jag lite golf och går gärna någon kreativ kurs. Arbetslivet har berikat mig med otaliga kurser i bl a ledarskap (UGL), event management, SoMe. I över tre decennier har jag arbetat som marknadsförare och projektledare i olika branscher, något som bidragit till ett bättre helikopterperspektiv och att jag är hyfsat effektiv och strategisk.

Mina intresseområden inom SBK

Hundträning är min stora passion, och jag har tränat och tävlat i spår, sök, specialsök, lydnad, rallylydnad och vallning. Med min nuvarande hund Haddock, lite drygt två år, är jag uppflyttad i elitklass spår. Ett extra stort engagemang har jag för hundars mentalitet som utöver deras hälsa är kärnan i SBK:s avelsansvar.

Jag har arbetat utomland med hundar, gått på Hundtjänstskolan på Marma och suttit i SBK:s PR/INFO mellan 2006–2010. I åtta år var jag projektledare/chefredaktör för tidningen *Brukshunden*, och mellan 2013–2020 hade jag rollen som ordförande i Svenska australian shepherdklubben.

Vad jag kan bidra med i Förbundsstyrelsen

Då jag inte längre arbetar heltid kan jag lägga mer tid på ideellt arbete i Svenska Brukshundklubben och här brinner jag lite extra för vårt avelsansvar.

Med min bakgrund kan jag förhoppningsvis bidra med tankar och erfarenhet kring marknadsföring, projektledning och inköp. Att samarbeta för att uppnå gemensamma mål är självklart för mig – och att ha roligt på vägen känns extra viktigt. Hundar är ju trots allt vår hobby!

Jag vet också att organisationer och företag som är framgångsrika har börjat internt! Det är vi SBK:are som är ambassadörer och organisationens ansikte utåt – ingen slogan eller annons i världen kan ändra på den ”bilden”, så jag vill även hjälpa till att få oss att lyfta blicken emellanåt.